2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024

	№
	1945-п

	О внесении изменений в состав координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи при главе администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08.08.2023  № 1279-п

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. О внесении изменений в состав координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи при главе администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                      от 08.08.2023 № 1279–п следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета, члена совета – Соловьеву Татьяну Анатольевну;

1.2 Вывести из состава совета, члена совета – Лебедева Владимира Федоровича;

1.3 Вывести из состава совета, члена совета – Хрустикову Софию Юрьевну;

1.4 Ввести в состав совета, члена совета – Голубович Наталью Вячеславну, директора муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс Сланцевского муниципального района»;

1.5 Ввести в состав совета, члена совета – Викторову Арину Дмитриевну, специалиста первой категории сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрация Сланцевского муниципального района;

1.6. Ввести в состав совета, члена совета – Герасеву Любовь Владимировну, директора муниципального казенного учреждения культуры  «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"